


Trophée Drôme Ardèche Isère

VALENCE

18 Mars 2018

125cc Circuit Jacqes LEBRUN (1.7 km)

1er Manche 125cc Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 18/03/2018 13:43

1 147 LADRAT Ludovic Association Moto Verte De Bouvesse 00:17:37.182 9 25

2 974 TAVARES Tristan-Alexander Kick Club Vertaizon 00:18:01.174 9 22

3 830 DANNONAY Noah Moto Club Saint Barthelemy de Vals 00:18:11.518 9 20

4 168 CREOLO Nicolas Moto Club La Voulte 00:18:17.498 9 18

5 311 SAMUEL Thomas St Chamond Moto Sport 00:18:19.905 9 16

6 478 BERTRAND Jonathan Moto Club Des Granges Gontardes 00:18:40.448 9 15

7 507 OBELISCO Maxime Moto Club Des Granges Gontardes 00:18:41.232 9 14

8 392 POURAT Jeremy Moto Club Saint Barthelemy de Vals 00:18:43.814 9 13

9 365 ASCENZI Frederic Moto Club de L'Herbasse 00:18:45.750 9 12

10 866 BERTRAND Nicolas Moto Club des Oliviers 00:18:55.546 9 11

11 494 RICHOUX Felix Chablis Moto Verte 00:19:06.889 9 10

12 900 BUISSON Maxime Moto Club de L'Herbasse 00:19:10.488 9 9

13 350 WEGHSTEEN Leo Moto Club La Voulte 00:19:18.319 9 8

14 686 LONGO Frederic Moto Club du Trièves 00:19:19.523 9 7

15 146 ROUFFIAC Adrien Moto Club Des Granges Gontardes 00:19:41.629 9 6

16 669 GEISSE Pierre Moto Club Des Granges Gontardes 00:19:43.797 9 5

17 236 GUINTRAND Henri Saint Paul Moto Verte 00:17:41.034 8 5

18 592 PASCAL Nicolas MC Chateauneuf les Martigues 00:17:41.924 8 5

19 544 ANDREO Alexandre Cevennes Off Road 00:17:50.031 8 4

20 145 PLANCON Cyril Motoclub 1000Mx 00:17:50.734 8 4

21 66 RIOU Jules Moto Club La Voulte 00:17:57.824 8 4

22 215 VINCENDON Antoine Moto Club Des Pays de Saint Marcell… 00:18:00.607 8 4

23 702 JANERIAT Hugo Moto Club La Voulte 00:18:09.430 8 4

24 424 SAUZEDDE Leny Moto Club Saint Barthelemy de Vals 00:18:11.688 8 3

25 294 DELCASSOU Lilian Moto Club Saint Barthelemy de Vals 00:18:17.410 8 3

26 274 MESONA Corentin Moto Club Saint Barthelemy de Vals 00:18:41.585 8 3

27 28 PERRET Adrien Moto Club Saint Barthelemy de Vals 00:18:49.849 8 3

28 38 GIACONE Yohan Grenoble Enduro Club 00:18:52.265 8 3

29 566 CHARVIEUX Camille Moto Club Des Granges Gontardes 00:18:54.269 8 2

30 789 PIERREDON Baptiste Team cross Aubenas Vals Labegude 00:18:59.975 8 2

31 318 DALL OLMO Teddy Randonneurs Trialistes de France 38 … 00:19:06.795 8 2

32 768 HURIER Thibaut Moto Club La Voulte 00:19:12.597 8 2

33 80 BOUCHON Vincent Moto Club Des Granges Gontardes 00:19:22.980 8 2

34 420 LABROT Aymeric Moto Club Saint Barthelemy de Vals 00:19:30.369 8 2

35 701 QUEILLE Julien Moto Club Des Granges Gontardes 00:17:44.314 7 1

36 353 GIRARDET Aymeric St Chamond Moto Sport 00:17:50.665 7 1

37 938 MORATAL Clement Moto Club La Voulte 00:18:06.424 7 1

38 928 MOREL Mike Saint Paul Moto Verte 00:18:10.600 7 1

39 461 MICHALLON Nathan St Chamond Moto Sport 00:19:33.749 7 1

40 155 THOME Florian Moto Club Rumillien 00:14:43.813 5 0

41 813 LADREYT Axel Moto Club La Voulte 00:08:51.124 4 0

42 858 FAURE Quentin Saint Paul Moto Verte 00:09:02.041 3 0

43 825 MALAVAL Christopher Saint Paul Moto Verte - 0 0

Départ : 13:21, Drapeau damier : 13:38

Directeur Course : DUVERT Philippe Chrono : PERRET Bénédicte Président Jury: DOULCIER Liliane

Technique: LANIEL Christian Chrono : LABROT Céline Jury : REY Jean Paul

Chrono: DUVERT Sylvie Jury: VERPOEST Alain
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Trophée Drôme Ardèche Isère

VALENCE

18 Mars 2018

125cc Circuit Jacqes LEBRUN (1.7 km)

2 ème Manche 125cc Classement sur le nombre de tours
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1 147 LADRAT Ludovic Association Moto Verte De Bouvesse 00:17:25.358 9 25

2 974 TAVARES Tristan-Alexander Kick Club Vertaizon 00:17:54.936 9 22

3 830 DANNONAY Noah Moto Club Saint Barthelemy de Vals 00:18:02.482 9 20

4 478 BERTRAND Jonathan Moto Club Des Granges Gontardes 00:18:15.747 9 18

5 365 ASCENZI Frederic Moto Club de L'Herbasse 00:18:19.624 9 16

6 311 SAMUEL Thomas St Chamond Moto Sport 00:18:20.198 9 15

7 168 CREOLO Nicolas Moto Club La Voulte 00:18:21.523 9 14

8 866 BERTRAND Nicolas Moto Club des Oliviers 00:18:29.169 9 13

9 900 BUISSON Maxime Moto Club de L'Herbasse 00:18:41.474 9 12

10 813 LADREYT Axel Moto Club La Voulte 00:18:43.232 9 11

11 392 POURAT Jeremy Moto Club Saint Barthelemy de Vals 00:18:47.242 9 10

12 494 RICHOUX Felix Chablis Moto Verte 00:19:09.340 9 9

13 592 PASCAL Nicolas MC Chateauneuf les Martigues 00:19:10.536 9 8

14 146 ROUFFIAC Adrien Moto Club Des Granges Gontardes 00:19:11.966 9 7

15 236 GUINTRAND Henri Saint Paul Moto Verte 00:19:24.868 9 6

16 544 ANDREO Alexandre Cevennes Off Road 00:19:26.077 9 5

17 66 RIOU Jules Moto Club La Voulte 00:17:29.643 8 5

18 350 WEGHSTEEN Leo Moto Club La Voulte 00:17:30.655 8 5

19 669 GEISSE Pierre Moto Club Des Granges Gontardes 00:17:36.259 8 4

20 294 DELCASSOU Lilian Moto Club Saint Barthelemy de Vals 00:17:38.986 8 4

21 215 VINCENDON Antoine Moto Club Des Pays de Saint Marcell… 00:17:44.334 8 4

22 686 LONGO Frederic Moto Club du Trièves 00:18:12.914 8 4

23 28 PERRET Adrien Moto Club Saint Barthelemy de Vals 00:18:19.724 8 4

24 702 JANERIAT Hugo Moto Club La Voulte 00:18:24.204 8 3

25 145 PLANCON Cyril Motoclub 1000Mx 00:18:29.500 8 3

26 768 HURIER Thibaut Moto Club La Voulte 00:18:50.288 8 3

27 789 PIERREDON Baptiste Team cross Aubenas Vals Labegude 00:18:53.472 8 3

28 318 DALL OLMO Teddy Randonneurs Trialistes de France 38 … 00:18:59.315 8 3

29 701 QUEILLE Julien Moto Club Des Granges Gontardes 00:19:00.712 8 2

30 566 CHARVIEUX Camille Moto Club Des Granges Gontardes 00:19:05.509 8 2

31 38 GIACONE Yohan Grenoble Enduro Club 00:19:13.039 8 2

32 80 BOUCHON Vincent Moto Club Des Granges Gontardes 00:19:20.411 8 2

33 938 MORATAL Clement Moto Club La Voulte 00:19:25.458 8 2

34 274 MESONA Corentin Moto Club Saint Barthelemy de Vals 00:19:26.766 8 2

35 420 LABROT Aymeric Moto Club Saint Barthelemy de Vals 00:19:30.067 8 1

36 353 GIRARDET Aymeric St Chamond Moto Sport 00:17:26.647 7 1

37 928 MOREL Mike Saint Paul Moto Verte 00:18:40.019 7 1

38 461 MICHALLON Nathan St Chamond Moto Sport 00:19:07.318 7 1

39 858 FAURE Quentin Saint Paul Moto Verte 00:17:45.642 6 1

40 507 OBELISCO Maxime Moto Club Des Granges Gontardes 00:16:30.638 8 0

41 424 SAUZEDDE Leny Moto Club Saint Barthelemy de Vals 00:14:13.648 6 0

42 ??? (28296) ??? 00:13:35.711 2 0

43 155 THOME Florian Moto Club Rumillien - 0 0

44 825 MALAVAL Christopher Saint Paul Moto Verte - 0 0
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Départ : 16:10, Drapeau damier : 16:28

Directeur Course : DUVERT Philippe Chrono : PERRET Bénédicte Président Jury: DOULCIER Liliane

Technique: LANIEL Christian Chrono : LABROT Céline Jury : REY Jean Paul

Chrono: DUVERT Sylvie Jury: VERPOEST Alain
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